dini mortis ei: simul et resurrectionis  
 erim. Hoc scientes quia uet' n'r hō si  
 ml' crucifix' est: ut destruat' corp' pec  
 cati. ut ultra n̄ seruiam' peccato. Q  
 enī mortuus est: iustificatus est a pe  
 cato. Si enī mortui sum' cū xpō: cre  
 di m' quia siml' etiā uiuem' cū xpō.  
 scientes quod xpc resurgens a mortu  
 is iā n̄ moritur mors ulli ultra n̄ dūa  
 bit'. Qd enī mortuus est: peccato mor  
 tuus est semel. Qd aū uiuit: ui  
 uit deo. Itaq; et uos existimate uos  
 quidē mortuos esse peccato: uiuen  
 tes aū deo. In x̄ ihū dño nro.

fr̄ tuus. habet  
 que ibi mun  
 de p̄us recon  
 ueniens offer  
**P**ropiciare  
 n̄is: i has p  
 nus assum  
 uotū nulli u  
 ut quod fide  
 consequam  
 P dñm. cō

Non uertere aō mine aliquantu  
 lum y de preca re super ser uos  
 Domine  
 refu gi um factus es no  
 bil' a generatio ne y proge me  
 Null' hū ihc. d. s. s' wth' all. Es gentes

latio nis cantu  
**R**epleti dñe  
 tuis t̄bue  
 dem̄ effectū  
 r̄s. Habet  
 seruiam  
 cū metu et  
 ignis consumi  
 tis maneat  
 tatē nolite  
 placuerit an